Diário Oficial do

Município
Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

quinta-feira, 21 de novembro de 2024 Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1

Consorcio Intermunicipal do
Médio Rio Das Contas (Cimurc)

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45B06ADA3C8261091A899772B2816832

quinta-feira, 21 de novembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas

SUMÁRIO
• EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO PE Nº 003/24.

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45B06ADA3C8261091A899772B2816832

quinta-feira, 21 de novembro de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00435 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consorcio Intermunicipal do Médio Rio Das Contas
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

CNPJ: 18.661.189/0001-29

Página 1 de 1

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS, autarquia Inter federativa, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito
no CNPJ sob o nº 18.661.189/0001-29, situado na Avenida Lauro de Freitas, 507, Centro, CEP 45.570-000, no município de Ipiaú-BA.

Jequié – BA, 21 de novembro de 2024.

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 003/2024

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O Presidente do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DO MÉDIO RIO DAS CONTAS - CIMURC,

no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei Federal nº. 14.133/21, torna pública a

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO da licitação na modalidade Pregão Eletrônico SRP nº.

003/2024, Processo Administrativo n. 019/2024, o qual tem por objeto o Registro de preços

para futura e eventual contratação de empresa especializada na locação de 02 (dois) veículos

sem motorista, para atender as necessidades do CIMURC, na execução dos Convênios nº

747/2021 e 306/2024, celebrados com o Estado da Bahia, o qual teve como empresa vencedora:

ALFA PRIME TRANSPORTES LTDA, CNPJ: 12.398.943/0001-01, vencedora do LOTE 01 com

o valor global de R$ 52.800,00 (Cinquenta e dois mil e oitocentos reais).

Vinícius do Vale de Souza
Presidente do CIMURC

Avenida Lauro de Freitas  | 507 | Centro | Ipiaú-Ba

www.cimurc.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

45B06ADA3C8261091A899772B2816832

		2024-11-21T16:52:03-0300